



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	996 263 592
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	QMATEC HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kveim 66 4980 GJERSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jorunn A. Tørnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.11.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		87 559	158 256
Sum kostnader		87 559	158 256
Driftsresultat		-87 559	-158 256
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 340 000	3 340 000
Sum finansinntekter		3 340 000	3 340 000
Annen rentekostnad		192 042	0
Sum finanskostnader		192 042	0
Netto finans		3 147 958	3 340 000
Resultat før skattekostnad		3 060 399	3 181 744
Skattekostnad	1, 2	0	0
Årsresultat		3 060 399	3 181 744
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		1 200 000	2 288 976
Annen egenkapital		1 860 398	892 768
Sum overføringer og disponeringer		3 060 398	3 181 744



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		5 152 778	5 152 778
Lån til foretak i samme konsern		200 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		5 352 778	5 152 778
Sum anleggsmidler		5 352 778	5 152 778
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		817 903	659 806
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		817 903	659 806
Sum omløpsmidler		817 903	659 806
SUM EIENDELER		6 170 681	5 812 584

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	100 000	100 000
Overkurs	4	32 204	32 204
Sum innskutt egenkapital		132 204	132 204
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	3 263 977	1 403 579
Sum opptjent egenkapital		3 263 977	1 403 579
Sum egenkapital		3 396 181	1 535 783
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 216 888	2 886 888
Sum annen langsiktig gjeld		1 216 888	2 886 888
Sum langsiktig gjeld		1 216 888	2 886 888
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	24 344
Kortsiktig konserngjeld		1 365 569	1 365 569
Annen kortsiktig gjeld		192 042	0
Sum kortsiktig gjeld		1 557 611	1 389 913
Sum gjeld		2 774 499	4 276 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 170 680	5 812 584



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	142 814 203	154 126 829
Annen driftsinntekt		776 550	1 185 906
Sum inntekter		143 590 753	155 312 735
Kostnader			
Varekostnad		92 267 332	101 772 433
Lønnskostnad	3	27 455 258	24 112 399
Avskrivninger	4	513 644	629 634
Annen driftskostnad	3	13 553 911	14 551 454
Sum kostnader		133 790 145	141 065 920
Driftsresultat		9 800 608	14 246 815
Netto renteposter		574 292	423 439
Sum finanskostnader		574 292	423 439
Netto finans		-574 292	-423 439
Resultat før skattekostnad		9 226 316	13 823 376
Skattekostnad	6	2 584 253	2 805 026
Årsresultat		6 642 063	11 018 350
Minoritetsinteresser	8	1 965 945	1 813 086
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	4 676 118	9 205 264
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	8	4 676 118	9 205 264
Sum overføringer og disponeringer		4 676 118	9 205 264



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	400 000	600 000
Sum immaterielle eiendeler		400 000	600 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	13 507 974	5 593 914
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	4,10	500 385	343 499
Sum varige driftsmidler		14 008 359	5 937 413
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5	5 600	11 200
Sum finansielle anleggsmidler		5 600	11 200
Sum anleggsmidler		14 413 959	6 548 613
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,11	39 123 969	29 311 824
Sum varer		39 123 969	29 311 824
Fordringer			
Kundefordringer	10	16 916 450	32 605 735
Andre fordringer		2 167 468	926 091
Sum fordringer		19 083 918	33 531 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	25 258 124	7 887 148
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 258 124	7 887 148
Sum omløpsmidler		83 466 011	70 730 798
SUM EIENDELER		97 879 970	77 279 411



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	100 000	100 000
Overkurs	85 072 456	32 204	32 204
Sum innskutt egenkapital		132 204	132 204
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	21 485 366	17 934 223
Sum opptjent egenkapital		21 485 366	17 934 223
Minoritetsinteresser	8	30 587 339	4 266 568
Sum egenkapital		52 204 909	22 332 995
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	448 181	882 402
Sum avsetninger for forpliktelser		448 181	882 402
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 797 803	4 988 423
Øvrig langsiktig gjeld		219 140	270 440
Sum annen langsiktig gjeld		4 016 943	5 258 863
Sum langsiktig gjeld		4 465 124	6 141 265
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 754 316	
Leverandørgjeld		19 542 640	22 826 280
Betalbar skatt	6	2 307 030	2 941 152
Skyldige offentlige avgifter		4 031 644	1 758 358
Annen kortsiktig gjeld		12 574 308	21 279 361
Sum kortsiktig gjeld		41 209 938	48 805 151
Sum gjeld		45 675 062	54 946 416



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 879 971	77 279 411



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 757013

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 263 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: QMATEC HOLDING AS
Forretningsadresse: Kveim 66
4980 GJERSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jorunn A. Tørnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.11.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.11.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 263 592
QMATEC HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		87 559	158 256
Sum kostnader		87 559	158 256
Driftsresultat		-87 559	-158 256
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 340 000	3 340 000
Sum finansinntekter		3 340 000	3 340 000
Annen rentekostnad		192 042	0
Sum finanskostnader		192 042	0
Netto finans		3 147 958	3 340 000
Resultat før skattekostnad		3 060 399	3 181 744
Skattekostnad	1, 2	0	0
Årsresultat		3 060 399	3 181 744
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		1 200 000	2 288 976
Annen egenkapital		1 860 398	892 768
Sum overføringer og disponeringer		3 060 398	3 181 744



Organisasjonsnr: 996 263 592
QMATEC HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		5 152 778	5 152 778
Lån til foretak i samme konsern		200 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		5 352 778	5 152 778
Sum anleggsmidler		5 352 778	5 152 778
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		817 903	659 806
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		817 903	659 806
Sum omløpsmidler		817 903	659 806
SUM EIENDELER		6 170 681	5 812 584

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	100 000	100 000
Overkurs	4	32 204	32 204
Sum innskutt egenkapital		132 204	132 204
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	3 263 977	1 403 579



Sum opptjent egenkapital	3 263 977	1 403 579
Sum egenkapital	3 396 181	1 535 783
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	1 216 888	2 886 888
Sum annen langsiktig gjeld	1 216 888	2 886 888
Sum langsiktig gjeld	1 216 888	2 886 888
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	0	24 344
Kortsiktig konserngjeld	1 365 569	1 365 569
Annen kortsiktig gjeld	192 042	0
Sum kortsiktig gjeld	1 557 611	1 389 913
Sum gjeld	2 774 499	4 276 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	6 170 680	5 812 584



Organisasjonsnr: 996 263 592
QMATEC HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	142 814 203	154 126 829
Annen driftsinntekt		776 550	1 185 906
Sum inntekter		143 590 753	155 312 735
Kostnader			
Varekostnad		92 267 332	101 772 433
Lønnskostnad	3	27 455 258	24 112 399
Avskrivninger	4	513 644	629 634
Annen driftskostnad	3	13 553 911	14 551 454
Sum kostnader		133 790 145	141 065 920
Driftsresultat		9 800 608	14 246 815
Netto renteposter		574 292	423 439
Sum finanskostnader		574 292	423 439
Netto finans		-574 292	-423 439
Resultat før skattekostnad		9 226 316	13 823 376
Skattekostnad	6	2 584 253	2 805 026
Årsresultat		6 642 063	11 018 350
Minoritetsinteresser	8	1 965 945	1 813 086
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	4 676 118	9 205 264
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	8	4 676 118	9 205 264
Sum overføringer og disponeringer		4 676 118	9 205 264



Organisasjonsnr: 996 263 592
QMATEC HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	400 000	600 000
Sum immaterielle eiendeler		400 000	600 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	13 507 974	5 593 914
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	4,10	500 385	343 499
Sum varige driftsmidler		14 008 359	5 937 413
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5	5 600	11 200
Sum finansielle anleggsmidler		5 600	11 200
Sum anleggsmidler		14 413 959	6 548 613
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,11	39 123 969	29 311 824
Sum varer		39 123 969	29 311 824
Fordringer			
Kundefordringer	10	16 916 450	32 605 735
Andre fordringer		2 167 468	926 091
Sum fordringer		19 083 918	33 531 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	25 258 124	7 887 148
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 258 124	7 887 148
Sum omløpsmidler		83 466 011	70 730 798
SUM EIENDELER		97 879 970	77 279 411
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	100 000	100 000



Overkurs	85 072 45	32 204	32 204
Sum innskutt egenkapital		132 204	132 204
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	21 485 366	17 934 223
Sum opptjent egenkapital		21 485 366	17 934 223
Minoritetsinteresser	8	30 587 339	4 266 568
Sum egenkapital		52 204 909	22 332 995
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	448 181	882 402
Sum avsetninger for forpliktelser		448 181	882 402
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 797 803	4 988 423
Øvrig langsiktig gjeld		219 140	270 440
Sum annen langsiktig gjeld		4 016 943	5 258 863
Sum langsiktig gjeld		4 465 124	6 141 265
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 754 316	
Leverandørgjeld		19 542 640	22 826 280
Betalbar skatt	6	2 307 030	2 941 152
Skyldige offentlige avgifter		4 031 644	1 758 358
Annen kortsiktig gjeld		12 574 308	21 279 361
Sum kortsiktig gjeld		41 209 938	48 805 151
Sum gjeld		45 675 062	54 946 416
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 879 971	77 279 411



Organisasjonsnr: 996 263 592
QMATEC HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 996 263 592
QMATEC HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i
Qmatec Holding AS

ÅRSBERETNING 2023 Qmatec Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Qmatec Holding AS formål er å eie aksjer i andre selskap, investere i aksjer og andre verdipapirer, samt annen virksomhet som står i naturlig knytning til dette. Selskapets hovedkontor holder til i Gjerstad kommune. Gjennom selskapet Qmatec Group AS, med hovedkontor i Gjerstad, driver konsernet også med salg og utleie av tekniske og administrative konsulenttjenester, samt bedriftsrådgivning. Man driver også med produksjon og salg av borerigger og tilhørende utstyr. Boreriggvirksomheten drives av Qmatec Group's datterselskap Qmatec Drilling, lokalisert i Åmot, Vinje kommune.

Foruten Qmatec Group AS og datterselskapet Qmatec Drilling AS, består konsernet også av Qmatec Eiendom AS (eid 80% av Qmatec Group AS) Qmatec Group's datterselskap Qmatec Sweden AB. I tillegg eier Qmatec Holding AS datterselskapet Trading Company Xtreme AS som importerer og selger fritidsartikler.

Qmatec Group AS har mindre aktivitet mot Olje og Gass sektoren enn tidligere, og er i dag mest engasjert mot datterselskap . Dette medfører at selskapet har hatt lav aktivitet i 2023.

Qmatec Sweden AB er revitalisert som et salgsselskap for konsernets borerigg aktivitet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Konsernet har kuttet betydelige kostnader, og man ser en meget positiv utvikling for konsernets hovedvirksomhet.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen er krevende ettersom deler av markedet er redusert, men styret ser klare muligheter for vekst rettet mot nye og spesifikke områder.

Konsernets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører er aktive i det norske- og svenske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Konsernet vurderer løpende forskjellige samarbeidskonstellasjoner, men foreløpig er kun samarbeid innledet på enkelte utenlandske markeder.

Konsernets produksjon og salg har hittil vært rettet mot det norske og skandinaviske markedet. Man har forberedt satsing utover i Verden, men dette er et krevende og langsomt arbeid som man foreløpig ikke har høstet nevneverdige frukter av. Covid 19 epidemien satte store begrensninger for dette arbeidet. Man forventer å kunne se en positiv utvikling i de internasjonale markedene i 24. Det er særlig grunnforsterkningsmarkedet i forbindelse med utvikling av infrastruktur hvor man forventer vekst. Også Geoenergimarkedet i Europa er i utvikling.

Konsernet har etablert en langsiktig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil foreta en bevisst satsing på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av konsernets salg utenfor Norge.



Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er i 2023 på kr 143,6 mill. Årsresultatet etter skatt ble på kr 6,64 mill. Det positive resultatet genereres i hovedsak som følge av økt salg og bedring i marginer for datterselskapet Qmatec Drilling AS.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr 1,1 mill. Driftsresultatet for konsernet var på kr 9,8 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 25,2 mill per 31.12.23. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er akseptabel.

Konsernets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2023, 90,2 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets omløpsmidler er tilstrekkelig til å dekke kortsiktig gjeld pr.31.12.23.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 97,9 mill. Egenkapitalandelen utgjør pr. 31.12.2023, 53,3% av selskapets totalkapital.

Konsernets økonomiske stilling er god med en netto positiv kontantstrøm og resultat.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt kredittrisiko og noe valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risiko i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser. En mindre del av konsernets inntekter er i Euro og Svenske kroner, mens enkelte viktige komponenter kjøpes inn i US dollar og Euro. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som relativt lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 16,9 mill for konsernet i 2023.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet vurderes som svak, men tilfredsstillende. Vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på totalt 7,5 %. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, samarbeid med bedriftshelsetjenesten og andre motiverende tiltak.

Det har ikke forekommet arbeidsuhell i løpet av året, som har resultert i personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet driver i bransjer der menn er typisk overrepresentert, og rekrutterer derfor bevisst kvinner for å utjevne arbeidsplassen.

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har samlet 42 ansatte, derav 2 kvinner. Kvinnelige ansatte er godt representert i høytlønnte stillinger og det eksisterer små lønnsforskjeller.

Det gjennomføres jevnlige undersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Konsernet planlegger å videreføre de iverksatte tiltak vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om måling av støv og støy og luftklima knyttet til den enkeltes arbeidsplass.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Qmatec Holding AS:

<u>Annen egenkapital</u>	kr.	<u>3 060 398</u>
Totalt disponert	kr.	<u>3 060 398</u>

Gjerstad, 11. Nov 2024

Kjell Arild Grønås
Daglig leder/Styreleder

Sissel Kveim Grønås
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Grønås, Kjell Arild

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-194698

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-11-21 13:01:11 UTC



Grønås, Kjell Arild

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-194698

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-11-21 13:01:11 UTC



Grønås, Sissel Kveim

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-2438811

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-11-21 18:01:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BW5ZU-6QY4Z-BE5YZ-OWFWF-650U-LE6ZU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap

Qmatec Holding AS

2023

Penneo Dokumentnrøkket: 1E507-OJJBZ-6ZPTN-87VCF-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Resultatregnskap

Mørselskap		Note	Konsern		
2022	2023		2023	2022	
Driftsinntekter:					
0	0	2	Salgsinntekter	142 814 203	154 126 829
0	0		Annen driftsinntekt	776 550	1 185 906
0	0		Sum driftsinntekter	143 590 753	155 312 735
Driftskostnader:					
0	0		Varekostnad	92 267 332	101 772 433
0	0	3	Lønnskostnad	27 455 258	24 112 399
0	0	4	Avskrivninger	513 644	629 634
158 256	87 559	3	Annen driftskostnad	13 553 911	14 551 454
158 256	87 559		Sum driftskostnader	133 790 145	141 065 920
-158 256	-87 559		Driftsresultat	9 800 608	14 246 815
Finansinntekter og -kostnader:					
3 340 000	3 340 000		Inntekt på investering i datterselskap	0	0
0	-192 042		Netto renteposter	-574 292	-423 439
3 340 000	3 147 958		Netto finansresultat	-574 292	-423 439
3 181 744	3 060 398		Resultat før skattekostnad	9 226 316	13 823 376
0	0	6	Skattekostnad	2 584 253	2 805 026
3 181 744	3 060 398		ÅRSRESULTAT	6 642 063	11 018 350
		8	Majoritetens andel	4 676 118	9 205 264
		8	Minoritetens andel	1 965 945	1 813 086
OVERFØRINGER					
3 181 744	3 060 398	8	Overført til/fra annen egenkapital	4 676 118	9 205 264
3 181 744	3 060 398		Sum overføringer	4 676 118	9 205 264

Penneo Dokumentnøkket: 1E507-UJJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M

**Qmatec Holding AS**
Balanse

Morselskap		Note		Konsern	
2022	2023			2023	2022
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	4	Forskning og utvikling	400 000	600 000
0	0		Sum immaterielle eiendeler	400 000	600 000
Varige driftsmidler					
0	0	4, 10	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	13 507 974	5 593 914
0	0	4, 10	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	500 385	343 499
0	0		Sum varige driftsmidler	14 008 359	5 937 413
Finansielle anleggsmidler					
5 152 778	5 152 778	5	Investering i datterselskap	0	0
0	200 000	5	Andre fordringer	5 600	11 200
5 152 778	5 352 778		Sum finansielle anleggsmidler	5 600	11 200
5 152 778	5 352 778		Sum anleggsmidler	14 413 959	6 548 613
Omløpsmidler					
0	0	10, 11	Varer	39 123 969	29 311 824
Fordringer					
0	0	10	Kundefordringer	16 916 450	32 605 735
0	0		Andre fordringer	2 167 468	926 091
0	0		Sum fordringer	19 083 918	33 531 826
659 806	817 903	9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	25 258 124	7 887 148
659 806	817 903		Sum omløpsmidler	83 466 011	70 730 798
5 812 584	6 170 681		SUM EIENDELER	97 879 970	77 279 411

Penneo Dokumentnøkket: 1E507-OJJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Balanse

Morselskap		Note	Konsern		
2022	2023		2023	2022	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	7, 8	Aksjekapital	100 000	100 000
32 204	32 204	8	Overkurs	32 204	32 204
132 204	132 204		Sum innskutt egenkapital	132 204	132 204
Opptjent egenkapital					
1 403 579	3 263 977	8	Annen egenkapital	21 485 366	17 934 223
1 403 579	3 263 977		Sum opptjent egenkapital	21 485 366	17 934 223
1 535 782	3 396 181		Sum majoritetens egenkapital	21 617 570	18 066 427
0	0	8	Minoritetsinteresser	30 587 339	4 266 568
1 535 782	3 396 181		Sum egenkapital	52 204 908	22 332 995
Gjeld					
Avsetninger for forpliktelser					
0	0	6	Utsatt skatt	448 181	882 402
0	0		Sum avsetning for forpliktelser	448 181	882 402
Annen langsiktig gjeld					
0	0	10	Gjeld til kredittinstitusjoner	3 797 803	4 988 423
2 886 888	1 216 888	5	Lån fra konsernselskap	0	0
0	0		Øvrig langsiktig gjeld	219 140	270 440
2 886 888	1 216 888		Sum annen langsiktig gjeld	4 016 943	5 258 863
Kortsiktig gjeld					
0	0	10	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 754 316	0
24 344	0		Leverandørgjeld	19 542 640	22 826 280
0	0	6	Betalbar skatt	2 307 030	2 941 152
0	0		Skyldige offentlige avgifter	4 031 644	1 758 358
1 365 569	1 365 569	5	Kortsiktig konserngjeld	0	0
0	192 042		Annen kortsiktig gjeld	12 574 308	21 279 361
1 389 913	1 557 611		Sum kortsiktig gjeld	41 209 938	48 805 151
4 276 801	2 774 500		Sum gjeld	45 675 062	54 946 416
5 812 584	6 170 681		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	97 879 970	77 279 411

Gjerstad, den 11. november 2024

Kjell Arild Grønås
Styrets leder/daglig lederSissel Kveim Grønås
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 1E507-0JJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
3 181 744	3 060 398	9 226 316	13 823 376
0	0	-2 941 152	-1 535 456
0	0	513 644	629 634
0	0	-9 812 145	-6 798 057
0	0	15 689 285	-7 185 847
6 281	-24 344	-3 283 640	8 715 086
0	192 043	-8 289 138	8 228 536
3 188 025	3 228 097	1 103 170	15 877 272
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
0	0	-8 384 590	-159 000
0	0	-8 384 590	-159 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
0	0	-1 241 920	-1 518 374
0	0	2 754 316	-4 197 031
-546 024	-1 870 000	0	0
0	0	25 000 000	0
-2 288 976	-1 200 000	-1 860 000	-2 948 976
-2 835 000	-3 070 000	24 652 396	-8 664 381
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
353 025	158 097	17 370 976	7 053 891
306 781	659 806	7 887 148	833 257
659 806	817 903	25 258 124	7 887 148
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. 31.12.			

Penneo Dokumentnøkkel: 1E507-OJJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet Qmatec Holding AS omfatter morselskapet Qmatec Holding AS og datterselskapene Qmatec Group AS, Qmatec Drilling AS, Qmatec Eiendom AS, Qmatec Sweden AB og Trading Company Xtreme AS. Qmatec Eiendom AS er stiftet ved fisjon av Qmatec Drilling AS, og datterselskapet er nytt i konsernet fra og med 2023. Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat og stilling som én økonomisk enhet. Alle interne transaksjoner og mellomværende er eliminert. Minoritetens andel av resultat og egenkapital vises som minoritetsinteresser.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden, hvor kjøpspris på aksjer i datterselskap er erstattet med datterselskapenes egenkapital på oppkjøpstidspunktet samt mer-/mindreverdi på oppkjøpstidspunktet.

Klassifiseringsprinsipper

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost er kostnader for å bringe varelager til nåværende tilstand og plassering. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene. Konsernbidrag og utbytte innenfor resultatet i eierperioden er resultatført under finansposter. Konsernbidrag og utbytte utover resultatet i eierperioden er nettoført mot finansielle anleggsmidler.



Qmatec Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Pensjoner

Konsernets selskaper er pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets selskaper har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert, hvor periodens kostnad er lik påløpt innskudd.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Prinsipper for kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettigheter på kassekreditt inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Saldo på kassekreditt inngår i beholdningen hvis denne er positiv.

Netto utbetaling ved kjøp av virksomhet består av likvidbeholdning i oppkjøpt virksomhet fratrukket kostpris på investeringen.



Qmatec Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 Salgsinntekter

Fordeling på de ulike virksomhetsområder	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Salg av rigger	108 795 159	126 385 177	0	0
Salg av deler	29 003 846	23 791 200	0	0
Salg av service	4 648 052	3 364 289	0	0
Andre inntekter	367 146	586 163	0	0
Sum	142 814 203	154 126 829	0	0

Geografisk fordeling	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Norge	88 763 484	101 006 470	0	0
Utlandet	54 050 719	53 120 359	0	0
Sum	142 814 203	154 126 829	0	0

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser med mer

Lønnskostnader	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	23 058 332	20 154 780	0	0
Arbeidsgiveravgift	2 649 595	2 193 277	0	0
Pensjonskostnader	1 176 824	1 180 274	0	0
Andre ytelser	570 507	584 068	0	0
Sum	27 455 258	24 112 399	0	0

Antall årsverk	44	45	0	0
----------------	----	----	---	---

Ytelser til ledende personer

Det har ikke vært utbetalt godtgjørelse til styret og daglig leder. Daglig leder er ansatt i datterselskapet Qmatec Group AS.

Honorar til revisor	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon inkl. bistand årsregnskap og konsernregnskap	190 250	311 556	61 250	109 156
Andre attestasjonstjenester	37 575	20 000	0	0
Skatterådgivning	0	19 375	0	9 375
Andre tjenester utenfor revisjonen	0	181 946	0	18 750
Sum	227 825	532 877	61 250	137 281

Penneo Dokumentnøkkel: 1E507-0JJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern	Forskning og utvikling	Tomter og bygninger	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2023	8 993 097	8 969 546	3 745 138	21 707 781
Tilgang i året		8 083 268	301 322	8 384 590
Avgang i året				0
Anskaffelseskost 31.12.2023	8 993 097	17 052 814	4 046 460	30 092 371
Akk. avskrivninger 1.1.2023	8 393 097	3 375 632	3 401 639	15 170 368
Akk. avskrivninger solgte driftsmidler				0
Årets ordinære avskrivninger	200 000	169 208	144 436	513 644
Akk. avskrivninger 31.12.2023	8 593 097	3 544 840	3 546 075	15 684 012
Bokført verdi pr. 31.12.2023	400 000	13 507 974	500 385	14 408 359
Avskrivningssatser	20 %	10 %	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Konsern, tilknyttet selskap mv

Qmatec Holding AS har eierandeler i følgende selskap:	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
<i>Datterselskaper:</i>				
Qmatec Group AS	Gjerstad	83,5 %	6 312 546	4 714 194
Trading Company Xtreme AS	Gjerstad	100,0 %	102 945	37 444

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Gjeld til konsernselskaper	2023	2022
Qmatec Drilling AS	1 216 888	2 886 888
Qmatec Group AS	1 365 569	1 365 569
Sum	2 582 457	4 252 457

Penneo Dokumentnøkkelt: 1E507-0JJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 Skatter og skattekostnad

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller	Konsern	
	2023	2022
<i>Forskjeller som utlignes:</i>		
Anleggsmidler	2 003 498	2 139 219
Omløpsmidler	928 142	2 766 154
Avsetning forpliktelse	-894 453	-894 453
Skattemessig fremførbart underskudd	-4 900 575	-1 866 839
Sum	-2 863 388	2 144 081
Utsatt skatt beregnet	629 945	-471 698
Utsatt skattefordel ikke balanseført	1 078 127	410 705
Utsatt skatt balanseført	448 181	882 402
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-434 221	

Resultatført skattekostnad	Grunnlag	Skattekostnad
		22%
Ordinært resultat før skatt	9 226 315	2 029 789
Permanente forskjeller	-513 448	-112 959
Endring i midlertidige forskjeller	5 007 469	1 101 643
Sum	13 720 336	3 018 474
Betalbar skatt		3 018 474
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel		-434 221
Resultatført skattekostnad		2 584 253

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt	3 018 474	2 941 152
Skattefunn	-711 444	0
Netto betalbar skatt i balansen	2 307 030	2 941 152

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	2023	2022
22% skatt av resultat før skatt	2 029 789	3 041 143
Endring utsatt skattefordel ikke balanseført	667 422	-273 228
Skattefunn	-156 518	0
Ikke fradragsberettigede kostnader	43 559	37 110
Beregnet skattekostnad	2 584 253	2 805 025

Effektiv skattesats	28,0 %	20,3 %
----------------------------	---------------	---------------

Penneo Dokumentnøkkel: 1E507-OJJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller	Qmatec Holding AS	
	2023	2022
<i>Forskjeller som utlignes:</i>		
Skattemessig fremførbart underskudd	-2 046 241	-1 866 839
Sum	-2 046 241	-1 866 839
Utsatt skattefordel beregnet	-450 173	-410 705
Utsatt skattefordel ikke balanseført	450 173	410 705

Resultatført skattekostnad	Skattekostnad	
	Grunnlag	22%
Ordinært resultat før skatt	3 060 398	673 288
Permanente forskjeller	-3 239 800	-712 756
Endring i midlertidige forskjeller	179 402	39 468
Sum	0	0
Betalbar skatt		0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel		0
Resultatført skattekostnad		0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	2023	2022
22% skatt av resultat før skatt	673 288	699 984
Utbytte innenfor fritaksmetoden	-712 756	-712 756
Endring utsatt skattefordel ikke balanseført	39 468	12 772
Beregnet skattekostnad	0	0

Effektiv skattesats	0,0 %	0,0 %
----------------------------	--------------	--------------

Penneo Dokumentnøkkel: 1E507-0JJBZ-6ZPTN-87YOF-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2023 består av følgende aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr 31.12.2023 var:

	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel	Verv i selskapet
Kjell Arild Grønås	100	100,0 %	100,0 %	Styreleder og daglig leder

Note 8 Egenkapital

	Majoritetsinteresse			Minoritets- interesse	Totalt
	Innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum		
Egenkapital 1.1.2023	132 204	17 934 223	18 066 427	4 266 568	22 332 995
Ikke registrert kapitalforhøyelse			0	25 000 000	25 000 000
Tilleggsutbytte		-1 200 000	-1 200 000	-660 000	-1 860 000
Omregningsdifferanse utenlandsk datter		75 025	75 025	14 825	89 850
Årets resultat		4 676 118	4 676 118	1 965 945	6 642 063
Egenkapital 31.12.2023	132 204	21 485 366	21 617 570	30 587 338	52 204 908

	Qmatec Holding AS			
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2023	100 000	32 204	1 403 579	1 535 782
Tilleggsutbytte			-1 200 000	-1 200 000
Årets resultat			3 060 398	3 060 398
Egenkapital 31.12.2023	100 000	32 204	3 263 977	3 396 180

Penneo Dokumentnøkkel: 1E507-0JJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M



Qmatec Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 Bundne midler

	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Skattetrekksmidler på særskilt konto	366 004	408 327	0	0

Note 10 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld med forfall mer enn fem år etter regnskapsåret:				
Gjeld til kredittinstitusjon	0	0	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld som er sikret ved pant:				
Gjeld til kredittinstitusjon	3 797 803	4 988 423	0	0

	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt:				
Utestående fordringer	16 916 450	32 605 735	0	0
Varebeholdning	39 123 969	29 311 824	0	0
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	13 507 974	5 593 914	0	0
Driftsløsøre	500 385	343 499	0	0
Sum	70 048 778	67 854 972	0	0

Note 11 Varer

	Konsern		Qmatec Holding AS	
	2023	2022	2023	2022
Spesifikasjon av varebeholdning:				
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	21 681 276	23 051 687	0	0
Varer under tilvirkning	17 672 556	6 490 000	0	0
Innkjøpte varer for videresalg	49 051	49 051	0	0
Ukuransavsetning	-278 914	-278 914	0	0
Sum	39 123 969	29 311 824	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: 1E507-OJJBZ-6ZPTN-87V0F-8PJQI-7122M



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Grønås, Kjell Arild

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-194698

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-11-21 13:01:11 UTC



Grønås, Kjell Arild

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-194698

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-11-21 13:01:11 UTC



Grønås, Sissel Kveim

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-2438811

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-11-21 18:01:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1E507-OJJBZ-6ZPTN-87VQF-8PJQI-7122M

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>